
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 19 czerwca 2006 r. Nr 117 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 1929 – Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Lubina 
na rok 2006 ................................................................................................................... 11753 

 1930 – Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Złoto-
ryja na 2006 rok ............................................................................................................. 11845 

UCHWAŁA RADY MIASTA I  GMINY:  

 1931 – Rady Miasta i Gminy Świerzawa z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta 
i gminy na rok 2006 ................................................................................................ 11870 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1932 – Rady Gminy Mysłakowice z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2006 ............................................................................................................................. 11892 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1929 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Lubina na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ppkt „d”  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203); z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz art. 109, 
art. 110 ust. 1 i 4, art. 116, art. 117 ust. 1 i 2, art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz.148; Nr 45, poz. 391; Nr 65, poz. 594; Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611; Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177; Nr 93, poz. 890; Nr 121, poz. 1264; Nr 123, poz. 1291; Nr 210, 
poz. 2135; Nr 273, poz. 2703; z 2005 r. Nr 14, poz. 114; Nr 64, poz. 565) 
uchwala się, co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11754  – Poz. 1929 

§ 1 

1. Dochody budżetu miasta na  
2006 rok w wysokości  192.621.967 zł  
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do uchwały, w tym: 
– dotacje na zadania zlecone  16.654.248 zł 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1, 
obejmuje: 
a) dochody z podatków i opłat  34.214.000 zł 
b) udziały gmin w podatkach  

stanowiących dochód budżetu 
państwa  61.735.092 zł 

c) wpływy od jednostek  
budżetowych  2.514.100 zł 

d) dochody z majątku gminy 42.481.707 zł 
e) inne dochody  349.677 zł 
f) subwencje  25.565.850 zł 
g) dotacje celowe z budżetu  

państwa na zadania zlecone  16.654.248 zł 
h) dotacje celowe z budżetu  

państwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie  
porozumień z organami administracji  
rządowej  4.000 zł 

i) dotacje celowe otrzymane z powiatu  
na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego  250.000 zł  

j) dotacje celowe otrzymane z gminy  
lub miasta stołecznego Warszawy  
na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu  
terytorialnego (wpływy Gminy Lubin)  700.000 zł 

k) dotacje celowe z budżetu  
państwa na bieżące 
zadania własne gminy  1.640.000 zł 

l) pozostałe dotacje ( MpNzo)  1.235.000 zł 
ł) środki planowane do pozyskania 

z Unii puropejskiej  5.278.293 zł 

§ 2 

1. Wydatki budżetu miasta  
w wysokości  194.397.632 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące ogółem  142.816.790 zł 

w tym: 
– zadania zlecone  16.645.248 zł  
– wynagrodzenia osobowe  

pracowników  47.508.711 zł 
– dodatkowe wynagrodzenie  

roczne  3.762.900 zł 
– pochodne od wynagrodzeń   10.336.870 zł 
– dotacje podmiotowe dla  

samorządowych instytucji 
kultury  4.513.900 zł 

– dotacje przedmiotowe dla  
zakładów budżetowych  1.335.000 zł 

– dotacje przedmiotowe z budżetu  
dla publicznej  jednostki systemu  
oświaty prowadzonej przez 
 osobę prawną i inną niż jednostka  
samorządu  terytorialnego lub  
osobę fizyczną  1.900.000 zł 

– wydatki na obsługę długu  2.700.000 zł 
– wydatki z tytułu udzielonych  

poręczeń  198.180 zł 
– dotacje celowe z budżetu  

dla stowarzyszeń i fundacji  
oraz pozostałych jednostek nie- 
zaliczanych do sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych  
przez gminę  477.000 zł 

– dotacje celowe przekazane gminie  
na zadania  bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu  
terytorialnego (ozkoła Podstawowa  
Krzeczyn Wielki)  100.000 zł 

b) wydatki majątkowe ogółem  51.580.842 zł 
z tego: 
– dotacje celowe z budżetu na  

dofinansowanie  kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów  
budżetowych (OoiR) 500.000 zł 

– dotacje celowe przekazane do  
samorządu  województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie  
porozumień/umów/ między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego  200.000 zł 

– dotacje celowe z budżetu  
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek niezaliczanych do  
sektora finansów publicznych  200.000 zł 

– na zadania inwestycyjne  50.487.542 zł 
– zakupy inwestycyjne  183.300 zł 
– wydatki majątkowe na  

zwiększenie udziałów 
w spółkach prawa handlowego  10.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 i 11 do 
uchwały. 

§ 3 

1. Przychody i rozchody budżetu miasta: 
a) przychody ogółem  9.995.665 zł 

z tego: 
– przychody ze spłat pożyczek  64.500 zł 
– kredyt długoterminowy (termo- 

modernizacja placówek  
oświatowych)  9.931.165 zł 

b) rozchody ogółem  8.220.000 zł 
z tego: 
– spłata kredytów  5.173.000 zł 
– spłata pożyczki  3.047.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4 

1. Niedobór budżetu w wysokości 1.775.665 zł po-
kryty zostanie kredytem długoterminowym. 

§ 5 

1. Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych oraz rachunków dochodów własnych 
w wysokości: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11755  – Poz. 1929 

a) przychody ogółem w wysokości  6.261.066 zł 
w tym: 
– dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla zakładów budżetowych  1.335.000 zł 
– dotacja celowa z budżetu na  

finansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych zakładów  
budżetowych  500.000 zł 

– przychody rachunków dochodów  
własnych utworzonych przy  
jednostkach budżetowych   2.821.566 zł  

b) wydatki ogółem w wysokości  6.581.422 zł 
podział kwot określonych w ust. 1 zawiera załącz-
nik nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 6 

1. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych 
z realizacją przez miasto zadań zleconych i z poro-
zumień z zakresu administracji rządowej stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 7 

1. Ustala się plan Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 r. 
w wysokości ogółem:  1.100.000 zł 
z tego: 
a) planowany stan środków na rachunku 

bankowym na dzień 1 stycznia  
2006 r.  –     zł 

b) przychody z tytułu opłat za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska  1.100.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 i 9a do uchwały. 
2. Ustala się wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2006 rok  
w wysokości 1.100.000 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do uchwały wraz z częścią opisową stanowią-
cą załącznik nr 9a do uchwały. 

§ 8 

1. Określa się wysokość dochodów z tytułu wydawa-
nych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w 2006 roku na kwotę 1.320.000 zł z przeznacze-
niem na wydatki w zakresie realizacji zadań okre-
ślonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych, w tym: 
a) na działalność Miejskiej Komisji  

Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych  220.000 zł 

b) na działalność Miejskiego Ośrodka  
Profilaktyki i Wczesnej Terapii  
Uzależnień  1.090.000 zł 

c) na dotacje celowe na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań zleconych  
fundacjom  10.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9 

1. Ustala się rezerwy ogółem  
w wysokości  2.768.000 zł 
z tego: 
a) rezerwa celowa na wydatki w zakresie 

zadań oświaty i wychowania  768.000 zł 
b) rezerwa celowa na inwestycje  

związane z modernizacją targowiska  
przy ul. Łukasiewicza  2.000.000 zł 

§ 10 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych w kwocie 3.000.000 zł, do  
wysokości której Prezydent Miasta może  
w 2006 r. zaciągnąć pożyczki i kredyty na pokrycie  
występującego w ciągu roku niedoboru budżetu. 

§ 11 

1. Wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne  
w 2006 roku realizowane będą zgodnie z załączni-
kiem nr 11 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w limitach wydatków wielolet-
niego planu inwestycyjnego na lata 2006–2008 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 12 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w 2006 r. w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samo-
rządu terytorialnego realizowane będą zgodnie  
z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

2. Wykaz dotacji na 2006 r. dla instytucji kultury  
i kultury fizycznej zawiera załącznik nr 16 do 
uchwały. 

3. Wykaz wydatków na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu opójności Unii puropejskiej 
stanowi załącznik nr 13 do uchwały. 

4. Wykaz dotacji dla podmiotów niezaliczonych do 
sektora finansów publicznych i niedziałających  
w celu osiągnięcia zysku, organizacji pozarządo-
wych i pożytku publicznego na realizację zadań pu-
blicznych zleconych przez gminę w 2006 r. zawiera 
załącznik nr 14 do uchwały. 

5. Prognozę kwoty długu publicznego miasta Lubina  
i jego spłaty w latach 2006–2015 zawiera załącz-
nik nr 18 do uchwały. 

§ 13 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 
a) zaciągania długu i spłat zobowiązań Gminy Miej-

skiej Lubin w granicach kwot określonych w § 3 
niniejszej uchwały. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia-
sta. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  
i Biuletynie znformacji Publicznej oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

 
PRZpWODNzCZĄCY 
RADY MzpJoKzpJ 

 
PAWEŁ NIEWODNICZAŃSKI



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11756  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11757  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11758  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11759  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11760  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11761  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11762  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11763  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11764  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11765  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11766  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11767  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11768  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11769  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11770  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11771  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11772  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11773  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11774  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11775  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11776  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11777  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11778  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11779  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11780  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11781  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11782  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11783  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11784  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11785  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11786  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11787  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11788  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11789  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11790  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11791  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11792  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11793  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11794  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11795  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11796  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11797  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11798  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11799  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11800  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11801  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11802  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11803  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11804  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11805  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11806  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11807  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11808  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11809  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11810  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11811  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11812  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11813  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11814  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11815  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11816  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11817  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11818  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11819  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11820  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11821  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11822  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11823  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11824  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11825  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11826  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11827  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11828  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11829  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11830  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11831  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11832  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11833  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11834  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11835  – Poz. 1929 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11836  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11837  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11838  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11839  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11840  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11841  – Poz. 1929 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11842  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11843  – Poz. 1929 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11844  – Poz. 1929 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11845  – Poz. 1930 

1930 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie Budżetu Miasta Złotorw a na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9d i pkt 10 oraz art. 51, ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 116, 124, 128 
ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) uchwala się, co następu-
je: 

 
 

§ 1 

1) Uchwala się dochody budżetu  
miasta w wysokości       29 918.014,- 
w tym: 
– wpływy z podatków i opłat  5 633.200,- 
– udziały w podatkach stanowiących  
 dochód budżetu państwa 6 728.890,- 
– subwencje ogółem  5 525.087,- 
– pozostałe dochody 12 030.837,- 

w tym: 
– dotacje celowe z budżetu  

państwa na realizację zadań  
zleconych   5 348.844,- 

– dotacje celowe na realizację  
zadań wspólnych realizowanych  
na podstawie umów i porozumień  
z innymi jednostkami samorządu  
terytorialnego  100.000,- 

– wpływy z opłat za zezwolenia na  
sprzedaż alkoholu  270.000,- 

– dotacje celowe z budżetu państwa  
na realizację zadań własnych   927.000,- 

ozczegółowy podział dochodów wg działów, roz-
działów i paragrafów określa załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2) Ustala się wydatki budżetu miasta  
na rok 2006 w wysokości  34 837.814,- 
w tym: 
– wydatki bieżące 
w tym w szczególności na:  
– wynagrodzenie i pochodne  

od wynagrodzenia 10 341.209,- 
– dotacje 2 678.469,- 

w tym:  
a) dotacje dla zakładów 

budżetowych 954.170,- 
b) dotacje dla instytucji kultury 1 187.000,- 
c) pozostałe 537.299,- 

– wydatki związane z realizacją  
zadań z zakresu administracji  
rządowej  5 348.844,- 

– wydatki na obsługę długu  305.000,- 
– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów  
alkoholowych  270.000,- 
w tym: dotacja  84.000,- 
w tym: dotacja na zadanie  
realizowane na podstawie 

porozumień z jednostkami samorządu  
terytorialnego  3.000,- 

– wydatki majątkowe  6 926.000,- 
Plan wydatków w układzie działów i rozdziałów 
określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się deficyt budżetowy  
w wysokości  4.919.800,- 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są: kredy-
ty, pożyczki, wolne środki.  

3. Przychody i rozchody budżetu: 
Przychody: 6 604.800,- 
– wolne środki        719.695,- 
– kredyty i pożyczki   5 885.105,- 
Rozchody:  1 685.000,- 
– spłata pożyczki zaciągniętej  

na sfinansowanie zadań  
inwestycyjnych   414.268,- 

– spłata kredytu zaciągniętego  
na sfinansowanie zadań remonty  
i inwestycje  1 270.732,- 

§ 3 

Uchwala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych: 
1. Przychody   1 331.921,- 

w tym: dotacje z budżetu gminy  954.170,- 
2. Wydatki   1 331.921,- 
ozczegółowy podział przychodów i wydatków stanowi 
załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4 

Ustala się kwotę dochodów związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej, które podlega-
ją przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 
69.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się plan dochodów i wydatków dotyczących 
zadań z zakresu Administracji Rządowej zleconych 
gminie zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11846  – Poz. 1930 

§ 7 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
uchwały. 

§ 8 

Tworzy się rezerwę: 
– rezerwę ogólną w wysokości   20.000,- 
– rezerwę celową  200.000,- 

w tym na: 
– wydatki oświatowe 120.000,- 
– pomoc społeczną   30.000,- 
– wydatki inwestycyjne   50.000,- 

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych w układzie rzeczowym  
i finansowym – załącznik nr 9 do uchwały. 

§ 10 

Uchwala się przychody i wydatki dochodów własnych 
jednostek budżetowych: 
Przychody  51.410,- 
Wydatki  53.900,- 
ozczegółowy podział przychodów i wydatków stanowi 
załącznik nr 10.  

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1) dokonywania zmian polegających na przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działu; 

2) przekazywania uprawnień do dokonywania przenie-
sień wydatków między paragrafami kierownikom 
jednostek organizacyjnych gminy; 

3) lokowania wolnych środków w innych bankach niż 
banki prowadzące obsługę budżetową; 

4) zaciągania długu w wysokości 5 885.000 zł i spła-
ty zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  
i pożyczek w wysokości 1 685.000 zł; 

5) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych 
na pokrycie występującego w ciągu roku budżeto-
wego deficytu budżetowego w wysokości  
7 000.000 zł; 

6) zaciągania przez Burmistrza Miasta zobowiązań  
o wartości przekraczającej granicę ustaloną w bu-
dżecie do kwoty 15 000.000 zł. 

§ 12 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2006 r. i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
 

PRZpWODNzCZĄCY 
RADY MzpJoKzpJ 

 
WIESŁAW WOŹNIAK

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11847  – Poz. 1930 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11848  – Poz. 1930 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11849  – Poz. 1930 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11850  – Poz. 1930 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11851  – Poz. 1930 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11852  – Poz. 1930 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11853  – Poz. 1930 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11854  – Poz. 1930 

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11855  – Poz. 1930 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11856  – Poz. 1930 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11857  – Poz. 1930 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11858  – Poz. 1930 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11859  – Poz. 1930 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11860  – Poz. 1930 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11861  – Poz. 1930 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11862  – Poz. 1930 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11863  – Poz. 1930 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11864  – Poz. 1930 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11865  – Poz. 1930 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11866  – Poz. 1930 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11867  – Poz. 1930 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11868  – Poz. 1930 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11869  – Poz. 1930 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11870  – Poz. 1931 

1931 

UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu biasta i ibinw na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera „c, d, i”, pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) oraz art. 110, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 ze zm.), oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami.) Rada Miasta 
i Gminy Świerzawa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu według  
ważniejszych źródeł w wysokości  20.099.717 zł 

1) Wpływy z podatków i opłat 3.351.400 zł 
2) Dochody z majątku gminy 566.500 zł 
3) Udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa 1.305.472 zł 
4) Pozostałe wpływy własne 87.820 zł 
5) Udziały w dochodach uzyskiwanych  

na rzecz budżetu państwa w związku  
z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej 1.842 zł 

6) Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację zadań zleconych  
gminie z zakresu administracji  
rządowej 3.097.141 zł 

7) Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  
zadań własnych gminy 647.779 zł 

8) Dotacje z funduszy celowych  575.000 zł 
9) oubwencje ogólne z budżetu  

państwa 5.246.721 zł 
10) Wpływy z opłat za zezwolenia na  

sprzedaż alkoholu 80.000 zł 
11) Środki pozyskane z Unii puropejskiej  
   4.540.042 zł 
12) Środki pozyskane z Ministerstwa  

pdukacji Narodowej 600.000 zł 
2. ozczegółowy podział dochodów oraz działów i roz-

działów zawiera załącznik nr 1, 2, 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na  
rok 2006 w wysokości 23.632.615 zł 
z tego: 
1) Wydatki bieżące 13.507.673 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 5.715.188 zł 
b) dotacje podmiotowe dla instytucji  

kultury 595.000 zł 
c) dotacje celowe na finansowanie  

zadań zleconych do realizacji 
przez jednostki niezaliczane do  
sektora finansów publicznych 74.800 zł 

e) wydatki na obsługę długu  
publicznego 566.000 zł 

f) wydatki na realizację zadań  

określonych w programie    
przeciwdziałania alkoholizmowi  
i narkomani 80.000 zł 

2) Wydatki majątkowe   10.124.942 zł 
w tym:  
– na finansowanie inwestycji   10.124.942 zł 

2. Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 1, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

1. Ustala się niedobór budżetu  
w wysokości     3.532.898 zł 

2. Ustala się przychody z tytułu  
kredytów      5.360.000 zł 
w tym:  
1) na pokrycie niedoboru budżetu      3.532.898 zł 

3. Burmistrz dokona spłat pożyczek  
w wysokości        572.000 zł 
(w tym na prefinansowanie – 400.000 zł) 
i kredytów w wysokości     1.255.102 zł 

4. ozczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związany ze źródłem pokrycia niedoboru budżetu 
określa załącznik Nr 1 i 12 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

1. Przychody i wydatki zakładu budżetowego i docho-
dów własnych jednostek budżetowych ustala się  
w następujących kwotach: 
1) Zakład budżetowy: 

a) przychody 1.715.521 zł 
b) wydatki 1.715.521 zł 

2) Dochody własne jednostek budżetowych: 
a) przychody w wysokości       85.700 zł 
b) wydatki w wysokości       86.400 zł 

2. ozczegółowość przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych, rachunków dochodów własnych 
określa zał. nr 6, 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

1. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala się 
w następujących kwotach : 
1) domy i ośrodki kultury   400.000 zł 
2) biblioteki   195.000 zł 

2. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych realizujących zadania 
własne gminy – 74.800 zł, w tym na: 
a) promocję gminy – 2.500 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11871  – Poz. 1931 

b) współpracę z organizacjami  
pozarządowymi – 1.000 zł 

b) organizację wypoczynku dzieci  
i młodzieży – 2.500 zł 

c)  organizacja terenów rekreacyjnych – 3.000 zł 
d) kultury fizycznej i sportu – 65.800 zł 

3. Dotacje podmiotowe określa załącznik nr 5, dotacje 
celowe określa załącznik nr 5 i 14. 

§ 6 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacja 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych ustawami w kwocie        
1) dochody 3.097.141 zł 
2) wydatki 3.097.141 zł 

2. ozczegółowość wymienionych zadań określa za-
łącznik nr 8.  

§ 7 

1. Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wyso-
kości: 
– przychody w wysokości     3.000 zł 
– wydatki w wysokości   16.500 zł 

2. Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik  
nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości  
ogółem:   89.639 zł 
z tego: 
Rezerwa na nieprzewidziane wydatki  
w wysokości   89.639 zł 

§ 9 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
2006 w szczegółowości poszczególnych zadań zawie-
ra załącznik nr 10.  

§ 10 

Prognozuje się łączną kwotę długu  
gminy na koniec roku budżetowego  
w kwocie       8.847.253 zł 
oraz możliwość jego spłaty w latach następnych zgod-
nie z załącznikiem nr 12. 

§ 11 

Wyodrębnia się wydatki budżetowe do dyspozycji 
jednostek pomocniczych gminy w wysokości  

54.216 zł zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 12 

Zestawienie dochodów i wydatków związanych z re-
alizacją programu profilaktyki i rozwiązywania proble-
mów alkoholowych i narkomani określa załącznik nr 9. 

§ 13 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do doko-
nywania zmian w planie wydatków polegających na 
przenoszeniu wydatków między rozdziałami i para-
grafami w ramach tego samego działu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zacią-
gania kredytów krótkoterminowych w przypadku 
nieterminowej realizacji dochodów w maksymalnej 
wysokości – 200.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien 
zostać spłacony do 31 grudnia 2006 roku. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do prze-
kazania uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków jednostkom organizacyj-
nym gminy. 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciąga-
nia kredytów i pożyczek długoterminowych do wyso-
kości 5.360.000 zł na finansowanie zadań inwesty-
cyjnych określonych w załączniku nr 10 i spłaty zo-
bowiązań z tego tytułu. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

PRZpWODNzCZĄCA 
RADY MzAoTA i GMzNY 

 
KRYSTYNA TATUŚ

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11872  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11873  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11874  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11875  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11876  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11877  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11878  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11879  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11880  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11881  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11882  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11883  – Poz. 1931 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11884  – Poz. 1931 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11885  – Poz. 1931 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11886  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11887  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11888  – Poz. 1931 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11889  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11890  – Poz. 1931 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11891  – Poz. 1931 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11892  – Poz. 1932 
 

1932 

UCHWAŁA RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu ibinw na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i „e”, pkt 10, art. 51 
ust. 1 i 2, art. 54 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym – tekst  jednolity z roku 2001 (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 i 110, art. 124 i art. 128 ust. 2 
ustawy z dnia  26 listopada 1998 roku o finansach publicznych – tekst jed-
nolity  z roku 2003 (Dz. U. Nr 15, poz. 148) i art. 420 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy  
według ważniejszych źródeł  
w wysokości  17.977.988 zł 
z tego : 
– wpływy z podatków i opłat  4.372.000 zł 
– udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  2.680.339 zł  
– dochody z majątku gminy  832.000 zł 
– subwencja ogólna  7.427.882 zł 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na realizację zadań  
bieżących i inwestycyjnych zleconych  
gminie z zakresu administracji  
rządowej, własnych zadań  
bieżących  4.202.971 zł 

– wpływy z opłat za zezwolenia na  
sprzedaż alkoholu  117.000 zł 

– środki na dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych i bieżących gmin ze  
źródeł pozabudżetowych  47.000 zł  

– pozostałe dochody  302.796 zł 
szczegółowy podział dochodów według źródeł za-
wiera załącznik nr 1, natomiast podział dochodów 
według działów zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości  16.893.676 zł  
z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości  16.248.434 zł  

w tym: 
– wydatki na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń  6.920.602 zł  
– dotacje z budżetu dla podmiotów  

niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  198.400 zł 

– dotacje z budżetu gminy  
przekazywane na realizację zadań  
bieżących na podstawie porozumień  
między jedn. samorządu  
terytorialnego  120.000 zł  

– wydatki na finansowanie długu  
publicznego  172.793 zł 

– wydatki związane z realizacją  
programu przeciwdziałania  
alkoholizmowi  117.000 zł 

– wydatki związane z poręczeniami  

i gwarancjami  181.877 zł 
b) wydatki majątkowe na  

finansowanie inwestycji  
w wysokości  647.242 zł  

3. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 
1.062.312 zł, którą przeznacza się na spłatę poży-
czek i kredytów z tego:  
– spłatę kredytu do Banku  

Gospodarstwa Krajowego  
w wysokości  87.312 zł 

– spłatę pożyczki do NFOŚiGW  
w wysokości  877.000 zł 

– spłatę pożyczki do WFOŚiGW  
w wysokości  100.000 zł 

szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawierają za-
łączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przychody i wydatki oraz rozliczenia z budżetem: za-
kładu budżetowego, dochodów własnych jednostek 
budżetowych ustala się w następujących kwotach :  
zakład budżetoww: 
– przychody 2.977.000 zł bez dotacji z budżetu 
– wydatki    2.977.000 zł  
dochodw własne  ednostek budżetowwch: 
– przychody w wysokości  233.616 zł 
– wydatki w wysokości     236.372 zł  
szczegółowy podział kwot określonych dla zakładu 
budżetowego i dochodów własnych jednostek budże-
towych zawiera załącznik nr 5 i 6 do niniejszej uchwa-
ły. 

§ 3 

Zatwierdza się szczegółowy podział przychodów i wy-
datków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w następujących kwotach przed-
stawiony w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały: 
– przychody  127.000 zł  
– wydatki 196.000 zł w tym realizacja zadań inwe-

stycyjnych 113.000 zł. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z za-
kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie: 
– planowane dochody budżetu państwa  23.000 zł 
– dochody związane z realizacją  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11893  – Poz. 1932 

zadań zleconych  3.676.971 zł 
– wydatki związane z realizacją  

zadań zleconych  3.676.971 zł 
– wydatki na inwestycje i zakupy  

inwestycyjne  9.000 zł 
pełną szczegółowość zadań określa załącznik nr 8 do 
niniejszej uchwały. 
Dochody i wydatki na realizację własnych zadań bie-
żących gminy w kwocie 717.000 zł. 

§ 5 

Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 
647.242 zł pełna szczegółowość zadań  przyjętych do 
realizacji w roku 2006 została określona w załączniku 
nr 9.  

§ 6 

Określa się limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne realizowane w latach 2006-2009  
w ogólnej wysokości 1.112.992 zł, przypadająca do 
realizacji w roku 2006 to kwota 208.742 zł, pełna 
szczegółowość zadań została określona w załączniku 
nr 10.  

§ 7 

Wyodrębnia się dotacje celowe przekazane z budżetu 
na realizację zadań bieżących gminy na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorial-
nego w wysokości 120.000 zł oraz dotacje dla pod-
miotów niezaliczanych do sektora finansów publicz-
nych w wysokości 198.400 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 11 i nr 12 do uchwały. 

§ 8 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy w wysokości 
4.887.387 zł. 

Prognozę spłat zawiera załącznik nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9 

Ustala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy-
datki w wysokości 92.700 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych w mak-

symalnej wysokości 300.000 zł w przypadku nie-
rytmicznej realizacji dochodów budżetowych, za-
ciągnięty kredyt winien zostać spłacony do  
31 grudnia roku budżetowego 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
gminy z wyjątkiem przenoszenia wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej.  

3. Zaciągania zobowiązań pieniężnych w celu realizacji 
zadań remontowych, inwestycyjnych i innych do 
wysokości 200.000 zł.  

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
 

PRZpWODNzCZĄCA 
RADY GMzNY 

 
JOLANTA PECIAK 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11894  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11895  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11896  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11897  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11898  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11899  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11900  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11901  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11902  – Poz. 1932 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11903  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11904  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11905  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11906  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11907  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11908  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11909  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11910  – Poz. 1932 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11911  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11912  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11913  – Poz. 1932 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11914  – Poz. 1932 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 117 –  11915  – Poz. 1932 

 
 
 



 
 –  11916  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. okarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. ołowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w znternecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wwdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakc a: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dwstrwbuc a: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 58 egz.                                               PL zooN 0239-8362                     Cena 47,87 zł (w tym 7% VAT) 
 


